2

ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ QUẢNG THÀNH	                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     /TB-UBND		                        Quảng Thành, ngày 10 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND, Thường trực HĐND huyện
tại xã Quảng Thành

Kính gửi: Nhân dân và cán bộ trên địa bàn toàn xã.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nghị quyết số 759/2014NQ-UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;
Căn cứ Thông báo số 46/TB-UBND ngày 10/4/2023 của UBND huyện về việc tiếp công dân tại xã Quảng Thành; Thông báo số 162/TB-HĐND ngày 30/12/2022 của Thường trực HĐND huyện về lịch tiếp công dân định kỳ tại các xã, thị trấn của Thường trực HĐND huyện năm 2023.
 Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thành thông báo đến toàn thể Nhân dân và cán bộ trên địa bàn toàn xã được biết lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện, Thường trực HĐND huyện, cụ thể như sau:
-Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 13/4/2023 (Thứ Năm)
-Địa điểm: Hội trường UBND xã Quảng Thành

Ủy ban Nhân dân xã thông báo đến toàn thể Nhân dân và cán bộ trên địa bàn xã biết để tham gia buổi tiếp công dân định kỳ nói trên./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các cơ quan, ban ngành cấp xã;
- Trưởng các thôn;
- Đài truyền thanh;
- Như kính gửi;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa